
 

2026 年 2 月吉日 

お客様各位 

MC26-N 営業-C2958-02 

NEC マグナスコミュニケーションズ株式会社 

スマートネットワーク事業部 第一営業部 

『5G ゲートウェイ FG900CS』販売終了のお知らせ 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記製品につきまして、近年の市場動向や需要状況の変化に伴い、販売を終了させていただく事

となりました。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

                       記 

 

＜生産・販売終了品＞ 

製品名 受注受付最終日 最終納入日 保守終了日 後継機種 

FG900CS 2026 年 2 月末 2026 年 3 月末 2031 年 3 月末 なし 

 

※修理については、部品が無くなり次第、終了となる場合があります。また、故障状態によっては、修理が不可

能な場合もございます。 

 

 

＜本通知に関するお問い合わせ先＞  

NEC マグナスコミュニケーションズ株式会社  

スマートネットワーク事業部 第一営業部  

TEL：050-3177-9868  Email: m2m-sales@ml.magnus.nec.co.jp 

 

以上 

mailto:m2m-sales@ml.magnus.nec.co.jp

